

DEREPAZARI ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
1.DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI PLANI
(13-17 OCAK 2025)

Saat	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
09:20-10:00	Yetenek Paylaşımı: Her sınıf düzeyinde enstrüman çalan, güzel şarkı, türkü söyleyen, güzel fikra anlatan, taklit yapabilen, güzel haber sunan veya spikerlik yapan vb. Özel yeteneği olan öğrenciler sınıf rehber öğretmenleri tarafından etkinlik gününden önce ek-1 form ile belirlenecek. Etkinlik günü ve saatinde bu öğrenciler sınıflarında yeteneklerini sergileyeceklerdir.	Tecrübe Paylaşımı Söyleşileri Okulumuz rehber öğretmeni tarafından bu saatte her sınıf düzeyinde ayrı ayrı olarak belirlenecek meslek mensupları davet edilerek tecrübe paylaşımı yapılacaktır. Terübe paylaşımı yapacak kişiler ve meslekleri okul idaresi birlikte belirlenecektir.	Bir Fikrim Var Saati Bu saatte öğrenciler dünyaya ve ülkemize ilişkin konularda üzerlerine düşen sorumluluklarla ilgili bilgi alışverişinde bulunacaklardır. Etkinlik bu saatte dersi olan öğretmenlerin kontrolünde yapılacaktır. Konu olarak; Küresel Isınma, Gazze’de Yaşanan İnsanlık Dramı, Sömürgecilik, Çevrenin Korunması, Ülke Kalkınması, Değerlerimizin Korunması gibi konular seçilebilir.	İyiliği Paylaş Saati Bu saatte ilgili ders öğretmenlerinin kontrolünde öğrenciler yaptıkları iyilikleri arkadaşlarıyla paylaşması sağlanacaktır.
11:40-12:20	Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları “Münazara” Edebiyat öğretmenlerimiz tarafından her sınıf düzeyinde bir tez, bir anti tez olmak üzere güncel bir konu münazara konusu olarak seçilip, ek-2 form ile sınıflara duyurulacak. Sınıf rehber öğretmenleri tarafından en fazla 5 öğrenciden oluşacak şekilde gurupları oluşturularak münazara yarışması yapılacaktır. Münzara katılım ve sonuç listesi etkinlik sonrası idaremize teslim edilecektir.	Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları “Roller Tartışıyor” Edebiyat öğretmenlerimiz tarafından her sınıf düzeyinde güncel bir konu tartışma konusu ve bu konuyu tartışacak 3 rol belirlenip ek-3 form ile sınıflara duyurulacak. Etkinlik saatinde ders öğretmeni tarafından konu ile ilgili her rolden en az 3 rolün yazıldığı kağıtlar gönüllü öğrencilere veya sınıfın tümüne dağıtılarak tartışma başlatılacaktır. Tartışmada her rol sahibi öğrenci en fazla 3 dk konuşacaktır. Tartışma sonunda en güçlü savunma yapan rolü belirleyerek, katılımcı öğrenci listesi ile birlikte etkinlik sonrası idareye teslim edilecektir.	Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları “Hitabet Yarışı” Her sınıf düzeyinde aşağıda verilen konularla ilgili 5 gönüllü öğrenci (ek-4 form) sınıf rehber öğretmenlerince belirlenerek, bu öğrencilerin sınıf huzurunda en az 3, en fazla 5 dakika olacak şekilde sınıf önünde konuşma yapması sağlanacaktır. Sınıf içinde oluşturulacak jüri ile en iyi konuşma yapan öğrenci seçilerek, katılımcı listesi ile birlikte okul idaresine etkinlik sonrası teslim edilecektir. 9.Sınıf Konusu: Bir öğretmenin emeklilik konuşması 10.Sınıf Konusu: Bir Teknik Direktörün Final Maçı Öncesindeki Konuşması 11.Sınıf Konusu: Fatih Sultan Mehmed’in İstanbul’un Fethi Konuşması 12.Sınıf Konusu: İstiklal Marşı Dizeleriyle İnşa Edilmiş Bir Kurtuluş Konuşması	Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları “Kelime Oyunları” Edebiyat Zümresi tarafından her sınıf için ayrı ayrı kelimeler ve sorular hazırlanacak, bu sorular etkinlik saatinden önce sınıfların akıllı tahtalarına yüklenerek etkinlik saatinde tüm sınıflarda yarışma yapılacaktır. Etkinlik saati sonunda yarışmaya katılanlar ve 1.olan öğrenciler liste halinde ilgili ders öğretmenlerince okul idaresine teslim edilecektir.
12:30-13:20	Öğle Arası	Öğle Arası	Öğle Arası	Öğle Arası

14:10-14:50	Bilgi Yarışması Okulumuz Tarih zümresi tarafından tüm sınıfların aynı anda akıllı tahtadan kahoot üzerinden katılabileceği 20 soruluk bilgi yarışması soruları hazırlanıp uygulanacaktır. Bilgi yarışması soruları yarışma öncesinde okul idaresine incelenmek üzere teslim edilecektir.	Kendini Anlat Etkinlik Saati: Bu etkinlik saatinde ilgili ders öğretmeni tarafından öğrencilere kendi biyografilerini sözlü anlatım etkinliği yaptırılacaktır.	Belgesel ve Animasyon Gösterimi Bu etkinlik saatinde ilgili ders öğretmenleri tarafından EBA'da yer alan aşağıdaki belgeseller öğrencilere izlettirilecektir. 9 ve 10.Sınıflar: Sarıkamış Belgeseli 11 ve 12.Sınıflar: Bilimin Altın Çağı Belgeseli	Resim Sergisi
15:00-15:40	Oyun Saati: Beden Eğitimi Öğretmeni koordinatörlüğünde Okul Bahçesinde Yakantop Oynanması	Oyun Saati: Beden Eğitimi Öğretmeni koordinatörlüğünde Okul Bahçesinde Voleybol Oynanması	Oyun Saati Bahçe Nöbetçisi Öğretmeni koordinatörlüğünde Okul Bahçesinde İstöp Oynanması	

SOSYAL ETKİNLİKLER YÜRÜTME KURULU

Abdurrahman BÜLBÜL
Müdür Başyardımcısı

Kemal KORKMAZ
Rehber Öğretmen

Hatice AKSU
Edebiyat Öğretmeni

Sinan ŞENER
Beden Eğitimi Öğrt.

Ezgi ODABAŞ
Müzik Öğrt.

UYGUNDUR

06/01/2025
Tekin IŞIK
Okul Müdürü